Alcaldia Municipal de El Progreso

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2016
expresado en lempiras

INGRESOS

Ingreos tributarios

Ingresos no tributarios

Otros Ingresos

Transferencias

Utilidades en Ventas de Activos
Subsidios

Donaciones

Contribucién por Mejoras
Intereses por Bonos

Intereses Bancarios Ganados
Intereses por-Cuentas por Cobrar
Otros Ingresos de Capital
Total Ingresos

Egresos

Servicios Personales

Servicios no Personales
Materiales y Suministros
Transferencias corrientes

Const.adic,calles puentes, edificios,mant de canchas

Total egresos
RESULTADO DEL PERIODO

61.205.497,41
45.203.139,12

16.262.012,63
318.193,82
1.807.071,58

757.275,81

5.013.526,48

35.841.334,34
21.600.156,08

8.611.576,91
29.527.490,18
20.356.942,92

130.566.716,85

115.937.500,43
14.629.216,42
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_Centador General
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